Fecha
(DD/MM)
1de octubre
10 de octubre
13 de octubre
16 de octubre
20 de octubre
21 de octubre
24 de octubre

28 de octubre

CALENDARIO OCTUBRE

Asignatura

Ciencias de la Ciudadania (Biologia)
Quimica

Geografia

Educacién Ciudadana

Lenguaje

Ciencias para la Ciudadania
Educacién Ciudadana

Inglés

Curso

IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B
IV°B

IV°B

Tipo de Evaluacién

Prueba de unidad

Prueba unidad
Comprensioén de lectura
Prueba unidad

Prueba habilidades lectoras
Prueba unidad

Entrega de trabajo

Evaluacion

Profesor

Gonzalo Vidal
Karen Gonzalez
Marcelo Aguilera
Marcelo Aguilera
Luis Arias
Karen Gonzalez
Marcelo Aguilera
Verdnica
McNaughton

%

20%
20%
25%
30%
25%
25%
30%

20%



